💆 गॉंडवाजा विद्यापीठ गडिचरोर्ली

महाराष्ट्र शासन अधिसूचना कमांक २००७/(३२२/०७) विशि —४ महाराष्ट्र विद्यापीठ अधिनियम १९९४ (१९९४ चा महा.३५) च्या कलम ३ च्या पोटकलम (२) अन्वये टिनांक २७ सप्टेंबर, २०११ रोजी स्थापित व महाराष्ट्र सार्वजनिक विद्यापीठ अधिनियम, २०१६ (सन २०१७ चा महाराष्ट्र विद्यापीठ अधिनियम क्रमांक ६) द्वारा संचालित राज्य विद्यापीठ)

महाविद्यालय व विद्यापीठ विकास विभाग

एम.आय.डी.सी. रोड कॉम्प्लेक्स गडचिरोली — ४४२६०५(महा.)

फोन:०७१३२.२२३३२४

Email: development.section@unigug.ac.in

Web: unigug.ac.in

जा. क्र/म.वि.वि.वि./<u>२</u>783/२०२२ प्रति.

दिनांकः ०१/०७/२०२२

मा. प्राचार्य, सर्व संलग्नित महाविद्यालये, गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली.

विषय :— शैक्षणिक सत्र २०२१—२२ या वर्षाचे वार्षिक अहवालाकरीता माहिती सादर करण्याबाबत. महोदय,

उपरोक्त विषयान्वये आपणास कळविण्यात येते की, विद्यापीठाचा शैक्षणिक सत्र २०२१—२२ या वर्षाचा वार्षिक अहवाल तयार करावयाचा असल्यामुळे दिनांक १ जुलै २०२१ ते ३० जुन २०२२ या कालावधीतील वार्षिक अहवालाकरीता आपल्या महाविद्यालयाची माहिती सोबत जोडलेल्या प्रपत्र क्र. १ ते ६ मधील प्रपत्रामध्ये दिनांक १५ जुलै, २०२२ पर्यत महाविद्यालय व विद्यापीठ विकास विभागाच्या development.section@unigug.ac.in या ई—मेलवर सादर करावी.

वार्षिक अहवालाकरीता खालील सुचनेनुसार माहिती तयार करुन सादर करावी.

- १) प्रपत्रातील माहिती ही मराठी मधील Kruti Dev 055 व इंग्रजीमधील Times New Roman Font मध्ये सादर करावी.
- २) ई—मेलव्यारे माहिती पाठिवतांना Word File जोडून पाठिवण्यात यावी तसेच Soft Copy ची CD व Hard Copy मध्ये वार्षिक अहवालाची माहिती महाविद्यालय व विद्यापीठ विकास विभागाला सादर करावी.

जी महाविद्यालये विहीत मुदतीत माहिती सादर करणार नाही अशा महाविद्यालयांवर नियमानुसार दंडात्मक कार्यवाही घेण्यात येईल, याची नोंद घ्यावी.

संलग्नित सहपत्र : माहिती प्रपत्र १ ते ६

मा. प्र—कुलगुरु यांचे मान्यतेने

सहाच्यक कुलसचिव गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली.

प्रतिलीपी :-

- १) मा. कुलगुरु महोदयांचे स्विय सहाय्यक, गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली.
- २) मा. प्र—कुलगुरु महोदयांचे कार्यालय, गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली .
- ३) मा. कुलसचिव यांचे कार्यालय, गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली.

माहीती प्रपत्र — १

महाविद्यालयाचे नाव व स्थापना	संस्थेचे नाव	प्राचार्यांचे नाव व शैक्षणिक	प्राध्य	ग्रापक वर्ग (र	संख्या)	शिक्षकेत्तर कर्मचाऱ्यांची संख्या	अध	ऱ्यासक्रम विद्य	ाशाखा		सक्रम / ि निहाय संख्या	The second secon	राष्ट्रीय छात्रसेना विद्यार्थी	राष्ट्रीय सेवा योजना	'वस्तीगृह' विद्यार्थी संख्या	ग्रंथालयातील ग्रंथांची संख्या	आर्थिक सवलती रक्कम	जमा रक्कम	खर्च रक्कम
		पात्रता	सहाच्यक प्राध्या	सहयोगी प्राध्या	प्राध्यापक		पदवी	पदव्युत्तर पदवी	पदवीका	मुले	मुली	इतर	संख्या	विद्यार्थी संख्या					
8	?	3		8		ч		Ę			9		۷	٩	१०	११	१२	१३	88
L,																			

Name of the College & Date of Establishment	Name of Institution	Name & Qualification of Principal	No. Of T	eachers		No. Of Non- teaching staff	on- (UG,PG & Diploma) aching Certificate			Course/ Faculty Wise Student Strength		No. Of NCC Student	No of NSS Students	No of Students in Hostel	No. of Books in Library	Financial Subsidy	Balance Amount	Expended Amount	
			Assit. Prof.	Asso. Prof.	Prof.		UG	PG	Diploma	Boys	Girls	Other					2		
1	2	3		4		5		6			7		8	9	10	11	12	13	14
														8					

अ. क्र.	महाविद्यालयाचे नाव	अनुदानित / विनाअनुदानित / कायम विनाअनुदानित	उपलब्ध विद्याशाखा / अभ्यासक्रम	नॅक/एनबीए व्यारे मूल्यांकन झाले आहे काय? होय/नाही	मूल्यांकन करून घेतलेले वर्ष व प्राप्त झालेला दर्जा (1 st Cycle)	पुर्नमूल्यांकन करून घेतलेले वर्ष व प्राप्त झालेला दर्जा (2 nd Cycle)	पुर्नमूल्यांकन करून घेतलेले वर्ष व प्राप्त झालेला दर्जा (3 rd Cycle)	पुर्नमूल्यांकन करून घेतलेले वर्ष व प्राप्त झालेला दर्जा (4 th Cycle)	2(f) व 12 (B) दर्जा प्राप्त

Sr. No.	Name of College	Granted/Non- Granted/Permanent Non-Granted	Available Faculty/Courses	NAAC/NBA Accreditation Yes/No	Year of Accreditation & Grade (1 st Cycle)	Year of Re- accreditation & Grade (2 nd Cycle)	Year of Re- accreditation & Grade (3 rd Cycle)	Year of Re- accreditation & Grade (4 th Cycle)	2(f) & 12(B) Status

माहिती प्रपत्र — ३

TEACHER-WISE LIST OF RESERCH PAPERS/BOOKS PUBLISHED DURING - 1st July 2021- 30th June 2022

		Published/Publications/Conference/ Webinars Details	Care Listed Yes/No	Publications		Factor If any
2	3	4	5	6	7	8
_	2	2 3	2 3 4	2 3 4 5	2 3 4 5 6	2 3 4 5 6 7

Annual Report Information

1. Minor Research Projects for Teachers - 1st July 2021 - 30th June 2022

Sr. No.	Name of Teacher & College	Subject	Title of Minor Research Project	UGC/University Sanction letter No. & Date	Sanctioned Amount Rs.	Amount Received Rs.	Project Status Completed/Ongoing
						1.	

2. Major Research Projects for Teachers - 1st July 2021 - 30th June 2022

Sr. No.	Name of Teacher & College	Subject	Title of Major Research Project	UGC/University Sanction letter No. & Date	Sanctioned Amount Rs.	Amount Received Rs.	Project Status Completed/Ongoing
	1		Par				

3. Travel Grants to College Teachers for presenting papers in International/National Conference - 1st July 2021- 30th June 2022

Sr. No	Name of Teacher & College	Subject	Title of Conference	Place & Date	UGC Sanctioned letter No.& Date	Sanctioned Amount Rs.

4.University/State/National/International level Seminars, Online Conferences, Workshops, Webinars, Online Events, Cultural Events, Organised. 1st July 2021 - 30th June 2022

Sr.No.	Name of the College	Activity/Event	Level	Date of Organisation	No. of Participants
		3 3		1	~

माहीती प्रपत्र—५

Linkage & MoUs established by the College / Department During 1st July 2021 - 30th June 2022

Sr. No.	Name of College/Department	MoU With	Date of Signing MoU & Duration	Nature of Memorandum
1	2	3	4	5

माहीती प्रपत्र – ६

महाविद्यालयांचे नाव:—

राष्ट्रीय शैक्षणिक धोरण—२०२० अंमलबजावणीसा ठी घेतलेले पुढाकार	महाविद्यालय स्वायत्त आहे काय?		वर्षभरात मिळालेले संशोधन/सल्लागार/ सहयोग अनुदान	नवसंशोधन केंद्राची स्थिती आणि उपलब्धी	प्राध्यापक	केलेली पेटेंट्स/		प्लेसमेंट अधिकाऱ्यांचे नाव	राष्ट्रीय उच्चतर शिक्षा अभियान (रुसा) या योजनेअंतर्गत हाती
Name of Colleg	es:-	3	8	ц	Ę	9	۷	9	घेतलेले उपक्रम प्राप्त निधी व विनियोग १०

Initiatives to Impliment NEP-2020	Autonomous Yes/No	Available Major Physical Facilities for Ex. Structure, Total Area of College Built- up in Sq.F., Canteen, Anditorium, Gym, Laboratories, etc.	Grants/Consultancy Received During the Year	, in uny,	Top 10 Faculty Members Having High H-Index	Commission	No.of placement of students	nl-	Activities, Received Grants, and utilization under RUSA
			4	5	6	7	8	9	10